
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа п.Усть-Лэкчим» 

 
ПРИКАЗ 

 
17 августа 2023 года                                                                           
№60 — ОД 
 

О комплексной безопасности организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в 2023/2024 учебном году                

 

На основании приказа Управления образования Администрации МР 

«Корткеросский» от 14 августа № ОД — 02/140823 «О комплексной 

безопасности организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, в 2023/2024 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию комплексной 

безопасности в МОУ «СОШ» п.Усть-Лэкчим директора школы Черкасову 

Зою Николаевну. 

2. Назначить ответственными за организацию комплексной 

безопасности в МОУ «СОШ» п.Усть-Лэкчим в ночное время (с 19.00 до 

07.00) сторожей Цап И.С. и Цап Ю.И. 

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению комплексной 

безопасности и противодействию проявлениям террористических угроз 

(приложение 1). 

3. Утвердить примерный алгоритм реагирования и информирования в 

целях предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации или при 

возникновении чрезвычайной ситуации (приложение 2). 

 


